
 
 

P L N Á   M O C 

 

udělená podle § 441 až 449 Zákona č.89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění 

 

Zmocnitel: Město Česká Lípa 

  se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01  Česká Lípa 

  IČ:   00260 428 

  DIČ: CZ 00 260 428 

 zastoupený  Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města 

 

Zmocněnec: xxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx 

 IČ:  xxxxxxxxx 

                           DIČ:  xxxxxxxxx 

   

 

Zmocnitel na základě příkazní smlouvy ze dne  

 

Z m o c ň u j e  

 

 

v rámci stavby „Rekonstrukce Domova pro seniory, Na Blatech čp. 3211 – realizace 

stavby“: 

- jednat jménem odběratele s příslušnými orgány, organizacemi, fyzickými a 

právnickými osobami ve všech záležitostech spojených s obstaráním činnosti TDI po 

celou dobu realizace a dokončování stavby; 

- odsouhlasovat takové změny v projektové dokumentaci, které nemění základní 

koncepci výstavby, při jednáních v této záležitosti bude dodavatel vázán písemným 

stanoviskem pověřeného zaměstnancem odběratele a stanoviskem projektanta stavby; 

- potvrzovat jménem odběratele platební doklady, týkající se obstarávání činností 

v průběhu realizace a kolaudace díla; 

- jednat jménem odběratele s příslušným oblastním inspektorátem práce ve všech 

záležitostech spojených s  činností související s výkonem funkce koordinátora BOZP 

na staveništi. 

 

 

Zmocněnec toto zmocnění za shora uvedených podmínek přijímá. 

 

 

V České Lípě dne V Česká Lípa dne  

 

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

Mgr. Romana Žatecká, starostka města xxxxxxxxxxx 

zmocnitel  zmocněnec 


